
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della
Ricerca

Centro Provinciale per l’Istruzione
degli Adulti

CPIA di Crotone
Via G. da Fiore – 88900 Crotone

Tel.0962 1922201  – Fax 0962 965428
email: krmm047007@istruzioine.it  pec:

krmm047007@pec.istruzioine.it
sito web: www.cpiakr.edu.it

C.M. KRMM047007 - C.F. 91052780797 

Al personale Docente 

Al sito web  

ATTI

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva d’Istituto-personale docente a.s.2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 sulla mobilità del Personale Docente, educativo ed ATA 2020; 

VISTO il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2019/2020 sottoscritto il 
6 marzo 2019;

VISTA   la propria Circolare prot. n. 737 del 01/04/2020; 

VISTA   la pubblicazione della graduatoria provvisoria con Prot. n. 957 del 29/04/2020; 

RITENUTO altresì necessario, a seguito di rilievi evidenziati, apportare le dovute rettifiche;

DISPONE

la pubblicazioneall’albo pretorio on line, in data odierna, delle graduatorie interne d’istituto definitive del
personaledocente  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  per  l’individuazione  di  eventuali
soprannumerari per l’a.s. 2020/21. 

Avverso la presente è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e nei tempi consentiti dalla legge.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 FRANCESCA ROSARIA VITELLI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001045 - 12/05/2020 - C03 - I

mailto:krmm047007@istruzioine.it
mailto:krmm047007@pec.istruzioine.it


codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001045 - 12/05/2020 - C03 - I


